9.6.1 - O termo de colaboração somente produzirá efeitos jurídicos após a publicação do 

respectivo extrato no meio oficial de publicidade da administração pública (art. 38 da Lei nº 

13.019, de 2014). 

10. PROGRAMAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E VALOR PREVISTO PARA A 

REALIZAÇÃO DO OBJETO 

10.1 – Os créditos orçamentários de R$ 890.300,88 (oitocentos e noventa mil, trezentos reais 

e oitenta e oito centavos), necessários ao custeio de despesas relativas ao presente Edital são 

provenientes das seguintes funcionais programáticas e valores: 

Tabela 4: Natureza e Função Programática para Construção da Casa de Farinha Comunitária.